

Odvoz odpadu zo 7 m3 kontajnerov:

6.4.2011 – Odvoz odpadu dvor MsPS , ZC 753 AJ

32 km x 1,03 = 32,96

Manip.1 hod. 20 min. = 6/15 x 3,82 = 22,92

55,88 €

15.4.2011 – Odvoz odpadu dvor MsPS , ZC 753 AJ

14 km x 1,03 = 14,42

Manip.50 min. = 4/15 x 3,82 = 15,28

29,70 €

18.4.2011 – Odvoz odpadu dvor MsPS , ZC 753 AJ

14 km x 1,03 = 14,42

Manip. 0,50 hod. x 15,28 = 7,64

22,06 €

20.4.2011 – Odvoz odpadu dvor MsPS , ZC 753 AJ

28 km x 1,03 = 28,84

Manip.1 hod. 40 min. = 7/15 x 3,82 = 26,74

55,58 €

21.4.2011 – Odvoz odpadu dvor MsPS , ZC 753 AJ

16 km x 1,03 = 16,48

Manip. 0,50 hod. x 15,28 = 7,64

24,12 €

26.4.2011 – Odvoz odpadu MsPS (Tehelňa), ZC 753 AJ

67 km x 1,03 = 69,01

Manip. 3 hod. x 15,28 = 45,84

114,85 €

27.4.2011 – Odvoz odpadu ul. Tehelná a pristavenie do Ž. Huty medzi
kompostovisko a most. ZC 753 AJ

23 km x 1,03 = 23,69

Manip. 50 min. x 15,28 = 15,28

38,97 €

28.4.2011 – Odvoz odpadu dvor MsPS , ZC 753 AJ

35 km x 1,03 = 36,05

Manip. 2 hod. x 15,28 = 30,56

66,61 €

29.4.2011 – Odvoz odpadu dvor MsPS , ZC 753 AJ

16 km x 1,03 = 16,48

Manip. 50 min. x 15,28 = 15,28

31,76 €

Likvidácia odpadu na skládke BMP Bzenica s.r.o. 31,98 t. x 22,87= **731,38 €**

Uloženie odpadu na skládke BMP Bzenica s.r.o. 31,98 t. x 4,979 = **159,23 €**

Spolu : **1 330,14 €**

Zber separovaného odpadu :

1.4.2011 – Separácia sídlisko ZC 379 AR

42 km x 0,56 = 23,52

6 hod.10 min. x 16,73 = 104,56

prac. 6 hod. 10 min. x 4,98 = 31,13

159,21 €

4.4.2011 – Separácia sídlisko ZC 379 AR

46 km x 0,56 = 25,76

5 hod.40 min. x 16,73 = 96,20

prac. 5 hod. 40 min. x 4,98 = 28,64

150,60 €

5.4.2011 – Separácia sídlisko ZC 379 AR

47 km x 0,56 = 26,32

5 hod.50 min. x 16,73 = 100,38

prac. 5 hod. 50 min. x 4,98 = 29,88

156,58 €

6.4.2011 – Zber 1 100 l kontajnerov MsÚ (kovy + tetrapaky)

ZC 177 AF sídlisko

15 ks x 4,25 = **63,75 €**

13.4.2011 – Separácia V. časť, Podzámčie, Lukavica , ZC 397 AU

42 km x 0,50 = 21,-

4 hod.25 min. x 8,76 = 39,42

2 prac. 4 hod. 25 min. x 4,98 = 44,82

105,24 €

14.4.2011 – Separácia M. časť, Ž. Huta, ZC 397 AU

31 km x 0,50 = 15,50

3 hod. 50 min. x 8,76 = 35,04

2 prac. 3 hod. 50 min. x 4,98 = 39,84

90,38 €

19.4.2011 – Separácia sídlisko ZC 379 AR

65 km x 0,56 = 36,40

5 hod.40 min. x 16,73 = 96,20

prac. 5 hod. 40 min. x 4,98 = 28,64

161,24 €

20.4.2011 – Separácia sídlisko ZC 379 AR

47 km x 0,56 = 26,32

5 hod.10 min. x 16,73 = 87,83

prac. 5 hod. 10 min. x 4,98 = 26,15

140,30 €

Množstvo vyseparovaného odpadu za mes. apríl 7,551 t. x 99,58 = **751,93 €**

Spolu : **1 779,23 €**